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TRISTAR

Elektroheizung (Ventilator) 3 einstellbare Leistungsstufen - Thermostat

Einfach zu bedienender Heizllifter zur Verteilung warmer Luft in Ihrem Zimmer. Das
Gerét kann ebenfalls als Ventilator zur Verbreitung kiihler Luft verwendet werden. Mit
dem praktischen Handgriff Idsst sich das Gerét einfach umstellen.
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Leistung: 2000 Watt

3 Einstellbare Leistungsstufen
Heizstufen: 1000-2000 Watt
Ventilator-Funktion (Frische Luft)

Verpackung

L x B x H (cm)
EAN-Nummer
Brutto Gewicht (kg)
Netto Gewicht (kg)

Verpackungseinheit
L x B x H (cm)
EAN-Nummer
Brutto Gewicht (kg)

22.5x13.5x 27
8713016050397
1.1

0.85

42 x 23.5x 55.5
8713016650399
6.8

e

Regelbarer Thermostat
Uberhitzungsschutz
Kontrolll@ampchen

Mit Griff

Stiickzahlen

Pro Verpackungseinheit
Pro Palette

Hohe - Tiefe auf Palette
Container 20ft.
Container 40ft.
Container HQ

Statistische Nummer

120

4x5
3060
6054
7350

85162991

Anderungen vorbehalten



